terras  suas   in    Letthrintone 2  cum  omnibus  pertinentiis 
suis    de    residuo     terras    quod     ei     remansit,    tempore 
Hcnrici  Folet  abbatis. 

De  Letthrintone.2 
Aluredus  de  Hungrye  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 

Gloucestrias  in  Letthrintone 2  unam  virgatam  terras 
cum  omnibus  pertinentiis,  illam  scilicet  quam  emit  de 

Willelmo  de  Letthrintone.2 

De  eodem. 

Hugo  de  Boun  comes  Herefordias  confirmat  donum 

Willelmi  de  Letthrintone.2 

De  Ledbury. 

Hawysa  uxor  Alurici  propositi  de  Ledbury  dedit 
ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias  et  monachis  ibidem 

Deo  servientibus  unum  messuagium  in  Ledbury. 
Juliana  de  Dunyntone  confirmat,  tempore  Hamelini 
abbatis. 

De  eodem,3 
Gilbertus,  Dei  gratia  episcopus  Herefordensis,  dedit 

ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias  quendam  villanum 

Willelmum,  scilicet  filium  Roberti  vintoris  de  Ledbury, 
tempore  Hamelini  abbatis. 

1  Letthrintone]         Lytthryntone, 
Reg.  Oxon. 

2  Letthrintone']         Letthryntone, 
Ueff.  Oxon. 

3  la  Reg.  Oxon.  this  section  im- 
mediately precedes  the  one  headed 

"  De  lardario." 

G 
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List  of 
donations 
to  the 
monastery. 

Be  L  anger ech. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo,  assisa  qua? 

dicitur  grandis  capta  est  circa  festum  Apostolorum 
Petri  et  Pauli  coram  justiciariis  domini  regis  apud 
Gloucestriam,  domino  Kogero  de  Turkeby,  et  magistro 
Symone  de  Wantone,  inter  domnum  Thomam  Carbonel 
abbatem  Gloucestria?  et  abbatem  Sancti  Augustini 

Bristollia? l  de  pastura  de  Langerech,  in  qua  canonici 
Brustollia?  dixerunt  se  eommuniam  habere  ;  ceciderunt 

canonici  cum  suis  juratoribus  prioribus.  Eodem  tem- 
pore Bicardus  Pauncefot  miles  remisit  et  quietum 

clamavit  pro  se  et  hseredibus  suis  abbati  et  con- 
ventui  Sancti  Petri  Gloucestria?  totum  jus  et  clamium 
quod  habuit  vel  habere  potuit  in  communia  pastura? 

de  Langerech,2  cum  aliis  rebus  ad  dictam  pasturam 
pertinentibus,  sine  aliqua  calumnia,  clamio,  vel  impe- 

diment, sui  vel  hseredum  suorum,  ita  Hbere  et  quiete 
quod  neque  hseredes  sui  aliquid  juris  in  dicta  pastura 
cum  pertinentiis  vendicare  poterint.  Willelmus  filius 
Adse  de  Penbrok,  et  Hugo  le  Forester,  et  Hugo 
Umfray,  et  Willelmus  de  Ton  eye,  remiserunt  et 
quietum  clamaverunt,  pro  se  et  hseredibus  suis,  ecclesiaB 
Sancti  Petri  Gloucestria?  [totum  jus  et  clamium  quod